



سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد؛

توسعه دسترسی واحدهای تولیدی به تسهیلات با حمایت بانک مرکزی

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس به ارائه توضیحاتی درباره جلسه غیر علنی مجلس با حضور فرزین رئیس کل بانک مرکزی درباره بررسی سیاست‌های پولی و ارزی کشور پرداخت. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز؛ مهدی طیفانی در حاشیه جلسه علنی در جمع خبرنگاران با اشاره به جلسه غیر علنی مجلس با حضور رئیس کل بانک مرکزی گفت: در این جلسه تلاش بانک مرکزی برای آزادسازی ارزهای ما در کشورهای دیگر ارائه کرد و این که از ابزارهای جدید هم استفاده شود آقای فرزین نکات خوبی را مطرح کرد و دروغ‌ها هم منتقل شد

باید نرخ‌های متعددا ارزی یا دیگرگ جمع شود

وی توضیح داد: اصلی‌ترین دروغ‌ها نامیدن آن حفظ ثبات بازار بود چرا که هفت نرخ ارزی داریم و با نرخ‌های متعدد ارزی مواجهیم باید به نحوی این وضعیت جمع شود که نرخ ارز طبق قانون مشاور مدیریت شده باشد لذا لازم است نرخ‌های متعدد جمع شده و نرخ‌ها بهم نزدیک شوند همچنین بانک مرکزی ادامه‌دهنده سیاست‌هایی نباشد که نتیجه آن هدر رفت منابع ارزی کشور است. سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: بانک مرکزی مسیر و برنامه‌هایش را



تشریح کرد و دروغ‌ها را شنید. آقای فرزین به نوعی تلاش کرد که نگردد نامیدن آن را رفع قطع امید نامده شده که در بلندمدت مسیر باثباتی را خواهیم داشت، به نظر جمع‌بندی نامیدن آن اساس شرایط پیش رود

توضیحات فرزین درباره اعطای تسهیلات واحدهای تولیدی

طیفانی همچنین اظهار کرد: اصلی‌ترین نگاه نمایندگان درباره سیاست‌های پولی این بود که اگر قرار بر کم کردن پایه پولی و کاهش نرخ نقدینگی و کاهش تورم باشد نباید این موضوع با رکود در واحدهای تولیدی همراه شود لذا بستن راه اعطای تسهیلات به واحدهای تولیدی باعث رکود می‌شود. در این باره رئیس بانک مرکزی توضیحاتی در خصوص تأثیر اندیشیده شده برای واحدهای تولیدی داد که تلاش می‌شود با ابزارهای جدید دسترسی واحدهای تولیدی به تسهیلات فراهم شده و در عین حال سیاست‌های کنترل نقدینگی هم ادامه می‌کند و این مانع از تحقق دیگر بحث جایگزینی دولت به جای واحدهای تولیدی در دریافت تسهیلات بانکی بود که به شکل قابل توجهی زیاد شده است بدین معنا که دولت و مجموعه دولت تلاش می‌کنند منابع خود را از بانک‌ها تأمین کنند و این را رشد واحدهای تولیدی می‌شود آقای فرزین قول داد که این وضعیت را کنترل کند تا واحدهای تولیدی دسترسی به تسهیلات داشته باشند و این شرایط مانع رکود آنها شود

استدلال افزایش نقدینگی به دلیل رشد پایه پولی غلط است

استاد اقتصاد دانشگاه تهران از رابطه با افزایش نقدینگی از ناحیه رشد پایه پولی را نادرست دانست.



به گزارش روزنامه اقتصادی امروز؛ تیمور رحمانی؛ استاد اقتصاد عضو هیئت علمی دانشگاه تهران با ارائه تحلیل‌هایی از متغیرهای پولی کشور، ادعای افزایش نقدینگی را ناحیه رشد پایه پولی را نادرست دانست و بیان کرد: برخی از عزیزان فرموده‌اند که در سال ۱۴۰۲ که رشد نقدینگی کاهش یافته و انبساط که اعلام شده به حدود ۲۶ درصد رسیده، به دلیل اینکه رشد پایه پولی همچنان بالا است ادامه پیدا نمی‌کند و رشد نقدینگی افزایش خواهد یافت. وی افزود: اینکه رشد نقدینگی می‌تواند در آینده افزایش پیدا کند همواره یک خطر است و بالا می‌آید، اما رانزی می‌شناسیم، اما انبساط نسبت که استدلال کنیم به دلیل اینکه رشد پایه پولی بالاست در آینده رشد نقدینگی افزایش می‌یابد این استدلال نادرست است. رحمانی تشریح کرد: رشد پایه پولی بالا تنها زمانی به رشد نقدینگی بالا در آینده منجر می‌شود که رشد پایه پولی همراه با افزایش ذخایر اضافی بانک‌ها نزد بانک مرکزی باشد. در حال حاضر مدت هاست که ذخایر اضافی بانک‌ها نزد بانک مرکزی در حد بسیار ناچیزی از مصارف پایه پولی را شامل می‌شود و میزان آن در سطحی نیست که بتانسین رشد نقدینگی از این ناحیه وجود داشته باشد. به همین دلیل استدلالی که مطرح می‌شود نادرست است.

انتصابات در بانک ایران زمین

با هدف ورود نیروهای جوان به بخش‌های مدیریتی و اجرایی، انتصاباتاتی در چند حوزه مدیریتی بانک ایران زمین انجام شد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از رویا ط عمومی بانک ایران زمین، آقای سید علی میری مدیریت ارشد بانک ایران زمین، محمد مهدی آزادی به عنوان معاون مالی، مجید امیدی، زاهد سمند مدیر امور بازرسی، وحید علیزاده به عنوان مدیر امور شعب، سعید مقدم به سمت رئیس اداره تقوین باوقاین و مقررات و صابر رهبری به عنوان رئیس اداره حفاظت پرسنلی بانک ایران زمین منصوب شدند. گفتنی است ایچاد انگیره و افزایش مسئولیت پذیری در بین همکاران و سرمایه‌های انسانی جوان در این بانک و ارائه هوسری های مطلوب به مشتریان از اهداف این انتصابات بوده است.

املاک مازان بانک صادرات ایران در معرض فروش قرار گرفت

بانک صادرات ایران در دومین مزایده بزرگ سراسری فروش از ۱۸۶ رقبه ملک مازاد خود را برای فروش عرضه کرده و مناقضات برای شرکت در این مزایده تا ۱۴ دی ماه فرصت دارند. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از رویا ط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک به منظور عمل به قانون رفع موانع تولید، قابلیت‌پذیری بازاری، منابع را کنده بود و اصلاح کیفیت دارایی و ساختن مالی و همچنین حمایت از تولید و استعمار اشتغال در کشور، دومین مزایده بزرگ سراسری فروش اموال مازاد خود را عرضه با ۱۸۶ رقبه ملک در استان‌ها و مناطق تهران برگزار می‌کند. املاعات این مزایده از ششم دی ماه سال جاری بر سایت رسمی بانک به نشانی: www.bsi.ir گرفته است و مناقضاتی می‌تواند جهت کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده جزئیات املاک به بخش منقشه و مزایده در سایت بانک مراجعه و حاکمیت تا ساعت ۱۴ روزه پنج‌شنبه مورخ ۱۴ دی ماه ۱۴۰۲ نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام و در صورت خرید ابراهم با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۴۳۲۰۸۷ و ۰۲۱-۸۴۳۲۱۳۶ در تهران یا با واحد مربوطه در مدیریت شعب سایر استان‌ها طبق شماره تلفن‌های مندرج در آگهی این مزایده تماس حاصل کنند. بانک صادرات ایران در سال ۱۴۰۲ برابر با ۶۱ مزایده در استان‌های مختلف کشور بیش از ۱۱۰ رقبه ملک مازاد خود به ارزش ۳ هزار و ۴۱۴ میلیارد ریال را فروخته و تلاش برای فروش اموال مازاد و چک‌های بانکی با قدرت ادامه دارد.

معاون طرح و برنامه بانک آینده تغییر کرد

بهمن اسکندری، مدیرعامل بانک آینده، طی حکمی حسین نیک اخلاقی را به عنوان معاون طرح و برنامه بانک آینده منصوب کرد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از رویا ط عمومی بانک آینده این تودیع و معارفه معاون طرح و برنامه بانک با حضور اعضای هیئت مدیره معاونان و مدیران بانک آینده برگزار شد. این اعضای هیئت مدیره ضمن تقدیر از عملکرد اخلاقی و تلاش و فعالیت‌های مؤثر علی رضحانی معاون پیشین طرح و برنامه بانک در مدت خود، با تأکید بر ضرورت تعالی و ثبات بانک، تغییر و جابه‌جایی را اثری مثبت و ناقد برای بانک دانستند که با چابکی و پویایی همه همکاران، در راستای بقا و اعتلای هر چه بیشتر و بهتر آن می‌کوشند. اعضای هیئت مدیره ضمن خوش آمدگویی به معاون جدید طرح و برنامه اظهار امیدواری کردند که تغییرات در راستای برنامه تحول و استراتژی بانک همچنان برای تحقق اهداف تعالی آن، نوپیشتر حرکت و نشاطی مجدداً بانک باشد. ادرارای مدیران مرکز کارشناسی علوم بانکی، کارشناسی ارشد MBA مالی و دانشجوی دکتری کسب و کار و مشاوران شغلی و حرفه‌ای از جمله: رئیس اداره کل بانکداری شخصی، رئیس اداره کل برنامه ریزی و نظارت اعتباری، رئیس اداره کل سازمان بهبود روش‌ها و مدیر امور طرح و برنامه بانک ملت و رئیس هیئت مدیره شرکت پیمانان را در کارنامه خود دارد. کشاندن ذکر است دکتر اسکندری، علی رضحانی را به عنوان مشاور عالی مدیرعامل منصوب کردند.

دلیل ناترازی و اضافه برداشت بانک‌ها چیست؟

آن طرف در سمت راست ترانه‌ها از آنجایی که بانک درآمده مشاهده نمی‌کند، در نهایت این ناترازی باعث می‌شود که بانک ناچار به اضافه برداشت از بانک مرکزی می‌شود. عباس پور بیان می‌کند که بانک مرکزی با تکلیف پرداخت سود سپرده بالا از سوی بانک‌ها و رفتار بد و معواریه بانک‌های خصوصی که سود سپرده‌های بالا پرداخت کردند، یکی از کالاهای اصلی خلق پول که پرداخت سود سپرده است، بیش از حد صرفه شده و همه این‌ها باعث شد که یک ناترازی بین مصرف و مصارف بانک‌ها ایجاد شود. وی با بیان اینکه مورد دیگر، خود ناکارآمدی بانک‌ها است. گفته متاسفانه بانک‌ها به جای اینکه شیوه تسهیلات‌دهی خود را بر مبنای شناخت و اولویت‌سنجی مشتریان از طریق اعتبارسنجی انجام دهند، توجپ را به زمین نسوزت می‌نندازند و می‌گویند که تسهیلات تکلیفی باعث ناترازی بانک‌ها است. دولت می‌تواند تسهیلات بانک‌های خصوصی سهم تسهیلات تکلیفی ناچیزی در تسهیلات پرداختی‌شان دارد و بانک‌های دولتی هم سهم تسهیلات تکلیفی‌شان ۱۵ تا ۲۰ درصد در کل ترانه‌ها شده است.

مشکلات ساختاری در حاکمیت شرکی بانک‌ها

کارشناس پول و بانک اندیشکده اقتصاد مقاومتی خاطر نشان کرد: بنابراین مورد سوم ناترازی بانک‌ها، مشکلات ساختاری در حاکمیت شرکی بانک‌ها در سطح هیئت مدیره، هیئت عمل و معاونان اعتباری بانک‌هاست که باعث شده تسهیلات پرداختی بسیار پایین بیاید و افزایش بابت و موقوف شدن و امحال تسهیلات و کاهش پرداخت سود تسهیلات از سوی مشتریان شده که در نهایت درآمد بانک از محل تسهیلات را کاهش داده و باعث ناترازی درآمد‌ها و هزینه‌های بانک‌ها شده است.

عباس پور بیان می‌کند که مکانیزم اضافه برداشت بانک‌ها از بانک مرکزی فرآیند خودکار است. گفته وقتی که بانک می‌خواهد تسهیلات پرداخت کند، باید یک مقدار از معال تسهیلات پرداختی را به عنوان ذخایر قانونی نزد بانک مرکزی نگه دارد اما ممکن است به دلایلی که اشاره کردم، بانک ذخایر معال مزایده را پیش از این‌جا به صورت خودکار، بانک مرکزی یک بدهی برای بانک ایجاد می‌کند که به عنوان اضافه برداشت بانک محسوب می‌شود؛ یا اگر بانک در تسهیلاتی روزانه زیر پست بانک در روستاها فعال است و از زمین را در روستاها به متقاضیان تخصیص می‌دهد و سایر بانک‌ها نیز سهم ۳۳ درصدی در فروش ارز زمین دارد. وی با اشاره به عملکرد فروش ارز به تفکیک مناطق شهری و روستایی گفت: ۵۷ درصد فروش ارز معال ۲۰۲ هزار نفر در مناطق روستایی انجام شد و ۳۳ درصد فروش ارز در شهرها صورت گرفته است که در مجموع به ۲۵۴ هزار و ۸۵۲ نفر ناز شده است. مدیرعامل پست بانک ایران اظهار داشت: تعداد ATMها مستقر در روستاها در سال ۹۷ در حدود ۲۵۹۶ دستگاه بود که با گذشت زمان تعداد دستگاه‌های افزایش یافته و به پایان آن ۱۴۰۲ تعداد دستگاه‌های ATM در روستاها به ۳۱۹۶ دستگاه رسید. وی اضافه کرد: ۵۰ درصد بجاهای بانکی روستایی کشور دارای مجوز هستند و ۵۰ درصد دیگر فاقد مجوز هستند و تعداد کل بجاهای روستایی به ۵۷۵۱ بجه می‌رسد. این کارشناس پولی و بانکی تصریح کرد: تا پایان سال ۹۹ تعداد حساب‌های بانکی روستایی به ۱۰ هزار حساب رسیده بود که تا آن ۱۴۰۲ تعداد حساب‌های بانکی روستایی ۱۴ هزار مورد عبور کرد.

وی در مورد ترکیب دارایی‌های پست بانک گفت: سپرده‌ها در سال ۹۷ به ۶۲۶ هزار میلیارد ریال رسیده بود که در آن ۱۴۰۲ به ۸۵۳ هزار میلیارد ریال رسیده بود. در سال ۹۷ حدود ۲۲۸ هزار میلیارد ریال در مجموع به مردم از بانک‌ها در اختیار گذاشته شد و در آن ۱۴۰۲ به ۸۸۰ هزار میلیارد ریال رسیده بود. در سال ۹۷ حدود ۹۷ میلیون ۵۰۴ هزار میلیارد ریال به مردم از بانک‌ها در اختیار گذاشته شد و در آن ۱۴۰۲ به ۱۴۰ هزار میلیارد ریال رسیده بود که در آن ۱۴۰۲ به ۱۴۰ هزار میلیارد ریال رسیده بود. وی اضافه کرد: مأموریت اصلی ما بانکداری خرد در روستاها و بانکداری تخصصی در حوزه فناوری اطلاعات است. در واقع یک بخش دانش محور و یک بخش کاربر محور داریم و سعی کردیم از توانمندی قدرت‌مندی‌های بخش اول برای بخش دوم استفاده کنیم.

رئیس شورای درباره میزان تسهیلات که به روستاییان تعلق گرفته است، گفت: متوسط ارائه تسهیلات به روستاییان تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان بوده است. در استان‌ها نیز تا ۱۰۰ میلیارد تومان به شرکت‌های دانش بنیان تسهیلات داده‌اند.

افزایش قدرت بانک مرکزی برای برخورد با تخلفات بانکی در قانون جدید

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس عنوان کرد؛

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: در قانون جدید بانک مرکزی شاهد افزایش قدرت در حوزه‌های مختلف به ویژه برخورد با تخلفات بانکی هستیم. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز؛ علی رضایی؛ عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به جزئیات قانون بانک مرکزی گفتند این قانون جایگاه بانک مرکزی را ارتقا داده و باعث افزایش قدرت بانک مرکزی در حوزه‌های مختلف شده است.

وی افزود: با قانون جدید بانک مرکزی دولت‌ها دیگر نمی‌توانند به منابع بانک مرکزی دست اندازی داشته باشند و هر وقت که پول نیاز دارند به استقراض از بانک مرکزی بپردازند و باعث افزایش پایه پولی و در نتیجه افزایش تورم در اقتصاد کشور شوند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس اظهار داشت: یکی از مسائل مهمی که مادر کشور ما مواجهیم تخلخل بانکی چه در حوزه بانک‌ها دارد و چه در زمینه رعایت مقررات و انجام درست وظایف توسط بانک‌ها در حوزه ارائه تسهیلات است که در قانون بانک مرکزی این مشکلات مرتفع شده است.

رضایی خاطر نشان کرد: در حوزه بانکداری بانک‌ها و مقابله با این مسئله تأثیر لزام اندیشیده شده و اقدامات بارزانه در قانون بانک مرکزی برای آن در نظر گرفته شده است. وی افزود: یکی از مشکلات حوزه بانکی ناترازی‌های بانکی است و در قانون جدید با افزایش استقلال و تقویت بانک مرکزی زمینه برای برخورد با ناترازی‌های بانکی فراهم شده است.

رضایی با تأکید بر اینکه یکی از تغییرات مهم در قانون جدید جایگزینی هیئت عالی بانک مرکزی با شورای پول و اعتبار است، اظهار کرد: این تغییر مهم دولت

تخصیص ارز و ارتداد تصریح کرد: در مورد ارز خودرو با تأیید وزیر صنعت، معدن و تجارت، بانک مرکزی به تکالیف خود عمل کرده است. فرزین گفت: ابتدا آتی‌های سال ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۷ میلیون دلار به وزارت صمت داده شده است که نسبت به سال گذشته پنج درصد افزایش یافته است. به حوزه خودرو و قطعات تولید خودرو ۴۰۶ میلیون دلار تاکنون از تخصیص داده شده که نسبت به سال گذشته هشت درصد افزایش یافته است.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: همانگونه که وزیر صمت توضیح دادند وزارت خودروها بر اساس ارز تخصیص یافته نیز انجام شده است و مذاکراتی بابت وزارت خودروهای برقی، خودروهای معمولی و وزارت خودرو و مناطق آزاد صورت گرفته و توافق لازم انجام شده است. بانک مرکزی نیز بر اساس منابع و دستورالعمل‌ها از برای واردات تخصیص خواهد داد. وی ادامه داد: نمایندگان به من می‌گویند که باید بر اساس منابع ارزی کشور از تخصیص جدید که اعلام کردم برای جلوگیری از ایجاد مشکل در حوزه تولید از منابع ارزی آزاد شده نیز از اختصاص می‌دهیم. رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد: در ابتدای سال قرار بود ۳۹۵ میلیارد دلار به وزارت صنعت، معدن و تجارت داده شود اما برای اینکه که کشور با مشکل مواجه نشود، وی در پایان خاطر نشان کرد: در بانک مرکزی در حوزه تخصیص ارز تلاش بر این است که تمام ارز بر اساس نیاز بخش تخصیص پیدا کند. بانک مرکزی از مورد نیاز وزارت صنعت، معدن و تجارت از تخصیص داده است و این وزارت صمت است که باید برای آن برنامه‌ریزی کند.

سیدعباس عباس پور، کارشناس بانکی تشریح کرد

دلیل ناترازی و اضافه برداشت بانک‌ها چیست؟

آن طرف در سمت راست ترانه‌ها از آنجایی که بانک درآمده مشاهده نمی‌کند، در نهایت این ناترازی باعث می‌شود که بانک ناچار به اضافه برداشت از بانک مرکزی می‌شود. عباس پور بیان می‌کند که بانک مرکزی با تکلیف پرداخت سود سپرده بالا از سوی بانک‌ها و رفتار بد و معواریه بانک‌های خصوصی که سود سپرده‌های بالا پرداخت کردند، یکی از کالاهای اصلی خلق پول که پرداخت سود سپرده است، بیش از حد صرفه شده و همه این‌ها باعث شد که یک ناترازی بین مصرف و مصارف بانک‌ها ایجاد شود. وی با بیان اینکه مورد دیگر، خود ناکارآمدی بانک‌ها است. گفته متاسفانه بانک‌ها به جای اینکه شیوه تسهیلات‌دهی خود را بر مبنای شناخت و اولویت‌سنجی مشتریان از طریق اعتبارسنجی انجام دهند، توجپ را به زمین نسوزت می‌نندازند و می‌گویند که تسهیلات تکلیفی باعث ناترازی بانک‌ها است. دولت می‌تواند تسهیلات بانک‌های خصوصی سهم تسهیلات تکلیفی ناچیزی در تسهیلات پرداختی‌شان دارد و بانک‌های دولتی هم سهم تسهیلات تکلیفی‌شان ۱۵ تا ۲۰ درصد در کل ترانه‌ها شده است.

مشکلات ساختاری در حاکمیت شرکی بانک‌ها

کارشناس پول و بانک اندیشکده اقتصاد مقاومتی خاطر نشان کرد: بنابراین مورد سوم ناترازی بانک‌ها، مشکلات ساختاری در حاکمیت شرکی بانک‌ها در سطح هیئت مدیره، هیئت عمل و معاونان اعتباری بانک‌هاست که باعث شده تسهیلات پرداختی بسیار پایین بیاید و افزایش بابت و موقوف شدن و امحال تسهیلات و کاهش پرداخت سود تسهیلات از سوی مشتریان شده که در نهایت درآمد بانک از محل تسهیلات را کاهش داده و باعث ناترازی درآمد‌ها و هزینه‌های بانک‌ها شده است.

عباس پور بیان می‌کند که مکانیزم اضافه برداشت بانک‌ها از بانک مرکزی فرآیند خودکار است. گفته وقتی که بانک می‌خواهد تسهیلات پرداخت کند، باید یک مقدار از معال تسهیلات پرداختی را به عنوان ذخایر قانونی نزد بانک مرکزی نگه دارد اما ممکن است به دلایلی که اشاره کردم، بانک ذخایر معال مزایده را پیش از این‌جا به صورت خودکار، بانک مرکزی یک بدهی برای بانک ایجاد می‌کند که به عنوان اضافه برداشت بانک محسوب می‌شود؛ یا اگر بانک در تسهیلاتی روزانه زیر پست بانک در روستاها فعال است و از زمین را در روستاها به متقاضیان تخصیص می‌دهد و سایر بانک‌ها نیز سهم ۳۳ درصدی در فروش ارز زمین دارد. وی با اشاره به عملکرد فروش ارز به تفکیک مناطق شهری و روستایی گفت: ۵۷ درصد فروش ارز معال ۲۰۲ هزار نفر در مناطق روستایی انجام شد و ۳۳ درصد فروش ارز در شهرها صورت گرفته است که در مجموع به ۲۵۴ هزار و ۸۵۲ نفر ناز شده است. مدیرعامل پست بانک ایران اظهار داشت: تعداد ATMها مستقر در روستاها در سال ۹۷ در حدود ۲۵۹۶ دستگاه بود که با گذشت زمان تعداد دستگاه‌های افزایش یافته و به پایان آن ۱۴۰۲ تعداد دستگاه‌های ATM در روستاها به ۳۱۹۶ دستگاه رسید. وی اضافه کرد: ۵۰ درصد بجاهای بانکی روستایی کشور دارای مجوز هستند و ۵۰ درصد دیگر فاقد مجوز هستند و تعداد کل بجاهای روستایی به ۵۷۵۱ بجه می‌رسد. این کارشناس پولی و بانکی تصریح کرد: تا پایان سال ۹۹ تعداد حساب‌های بانکی روستایی به ۱۰ هزار حساب رسیده بود که تا آن ۱۴۰۲ تعداد حساب‌های بانکی روستایی ۱۴ هزار مورد عبور کرد.

وی در مورد ترکیب دارایی‌های پست بانک گفت: سپرده‌ها در سال ۹۷ به ۶۲۶ هزار میلیارد ریال رسیده بود که در آن ۱۴۰۲ به ۸۵۳ هزار میلیارد ریال رسیده بود. در سال ۹۷ حدود ۲۲۸ هزار میلیارد ریال در مجموع به مردم از بانک‌ها در اختیار گذاشته شد و در آن ۱۴۰۲ به ۸۸۰ هزار میلیارد ریال رسیده بود. در سال ۹۷ حدود ۹۷ میلیون ۵۰۴ هزار میلیارد ریال به مردم از بانک‌ها در اختیار گذاشته شد و در آن ۱۴۰۲ به ۱۴۰ هزار میلیارد ریال رسیده بود که در آن ۱۴۰۲ به ۱۴۰ هزار میلیارد ریال رسیده بود. وی اضافه کرد: مأموریت اصلی ما بانکداری خرد در روستاها و بانکداری تخصصی در حوزه فناوری اطلاعات است. در واقع یک بخش دانش محور و یک بخش کاربر محور داریم و سعی کردیم از توانمندی قدرت‌مندی‌های بخش اول برای بخش دوم استفاده کنیم.

رئیس شورای درباره میزان تسهیلات که به روستاییان تعلق گرفته است، گفت: متوسط ارائه تسهیلات به روستاییان تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان بوده است. در استان‌ها نیز تا ۱۰۰ میلیارد تومان به شرکت‌های دانش بنیان تسهیلات داده‌اند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۱۰/۲۸ اسلاک و مناقضاتی که در حیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان مجوز و از صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در قره جمزاتی ۵۹ اصلی بخش ۱۶ شماره ۱۲۸۲۲ باغی و بنام آقای حمزه احمدی آسور نسبت به شناساندن اعیان و ۳۳۰ سیر مساحت از ۲۴۰ سیر شناساندن که در سیر عرصه موقوفه می‌باشد به مساحت ۱۱۸ متر مربع خریداری می‌گردد. مالک اصلی سید محمد حسینی رستمی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه حلسی / کنیترالناشر در شهرها منتشر و در روستاها رأی حیات الفساق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به این اعلام شده اعتراض داشته باشند باید تا تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق اساق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض می‌باید به تقدیم دادخواست مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به اداره ثبت محلی نخواهد بود. در صورتیکه معترض به سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به اداره ثبت محلی نیست بدینوسیله است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی حیات پس از تنظیم اظهارنامه حقایق تعیین حدود، مراتب را در اولین آگهی نوسنی و تعیین حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به اصلاح در جریان ثبت و فاقد سابقه تجدید حدود، واحد ثبتی آگهی تجدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید؛ اما در صورتیکه ۱۶۳۲۸۳۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ و تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۱۳

مرتضی قاسم پور، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر ۶۱۷۲

اعطای مجوز به شرکتهای بیمه برای انتشار اوراق اتکالی

معاون طرح و توسعه بیمه مرکزی از ارائه مجوز به سه شرکت بیمه‌ای برای انتشار اوراق بیمه اتکالی در بازار سرمایه خبر داد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، علی بنیادی‌نابینی در مورد سرمایه‌گذاری شرکتهای بیمه‌ای در اقتصاد کشور، اظهار داشت: اخیراً این نامه سرمایه‌گذاری شرکت‌های بیمه‌ای در صورت اصلاح خود به منظور پذیرش ظهور شرکت‌های بیمه در سرمایه‌گذاری شرکت‌های دانش‌بنیان و خطرپذیر و همچنین اتصال بیمه‌های زندگی به دارایی‌های بیمه‌گذاران و صندوق‌های حلال روشنی است که مردم ارزش پول خود را به طلا متصل می‌کنند. وی بیان کرد: سال گذشته صنعت بیمه ۱۲۰ هزار میلیارد تومان در اقتصاد کشور سرمایه‌گذاری کرده‌اند. اضافه کرد: در دنیا شرکت‌های بیمه زندگی در بازار سرمایه در قالب‌های مختلف سرمایه‌گذاری می‌کنند و رولتواری بازار سرمایه، انجام می‌دهند و اخیراً شرکت‌های مانند کارپیم‌آگاه و استاتیس شرکت‌های تخصصی بیمه زندگی هستند. در بازار سرمایه حضور دارند. معاون طرح و توسعه بیمه مرکزی افزود: یکی از نمودهای همکاری بازار سرمایه و بازار بیمه انتشار اوراق بیمه اتکالی و پیاده‌سازی بیمه اتکالی است که در تعامل بین بازار بورس و مجوز انتشار این اوراق است و یکی از ترندهای جدید در بحث بیمه اتکالی مجوز برای انتشار اوراق بیمه اتکالی است که به بازار سرمایه مجوز گرفته‌ایم و مجوز انتشار این اوراق را به دو شرکت بیمه اتکالی و یک شرکت بیمه اتکالی عمومی ارائه کرده‌ایم که این سه شرکت می‌توانند در بازار سرمایه اوراق بیمه اتکالی منتشر کنند. بنیادی‌نابینی در مورد اینکه آیا تا آخر سال اوراق اتکالی در بازار سرمایه منتشر می‌شود گفت: احتمالاً از سال ۱۴۰۳ امکان انتشار اوراق بیمه اتکالی در بازار سرمایه وجود خواهد داشت. طرح و توسعه بیمه مرکزی در مورد سهم بیمه از تولید ناخالص داخلی اظهار داشت: این سهم در واقع همان ضرب نمود بیمه است